
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 
27 декабря 2007 года N 1301

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июня 2008 года N 607
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 
декабря 2015 года № 1086
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.12.2015 № 

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).1086
      В целях совершенствования нормативной правовой базы по государственным
закупкам Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 27 постановление 
декабря 2007 года N 1301 "Об утверждении Правил осуществления 
государственных закупок" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 49, ст. 600) 
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      в  осуществления государственных закупок, утвержденных Правилах 
указанным постановлением:

пункта 103 изложить в следующей редакции:        подпункт 1) 
      "1) отечественными товаропроизводителями понимаются юридические и 
физические лица, являющиеся резидентами Республики Казахстан и 
производящие товар, готовый к употреблению (применению), состоящий более 
чем на пятьдесят процентов из деталей (материалов), производимых (не 
собираемых) на территории Республики Казахстан и/или производящие товар, 
переработанный в Республике Казахстан в соответствии с критериями 
достаточной переработки и готовый к употреблению (применению) и 
закупаемый на данном конкурсе;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


